

**Lucrari de reparatie a SFS
Ungheni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a SFS Ungheni**

Valoarea de deviz 193 005,51 lei

Intocmit in prețuri curente Bt 02.10.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari interioare 1.1. Anticamera a) 1.1.1. Timplarie				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	3,800	16,729 15,568	63,57 59,16
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	3,800	6,305 1,729	23,96 6,57
3	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2	3,800	79,218 36,903	301,03 140,23
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	3,800	6,305 1,729	23,96 6,57
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,800	37,074 31,713	140,88 120,51
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,800	45,821 31,713	174,12 120,51

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			727,52
		Total Timplarie Inclusiv salariu				727,52 453,55
		1.1.2. Tavan				
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	34,200	45,821 31,713	1 567,08 1 084,59
		<i>Total</i>	lei			1 567,08
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 567,08 1 084,59
		1.1.3. Pereti				
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	57,300	45,821 31,713	2 625,55 1 817,16
		<i>Total</i>	lei			2 625,55
		Total Pereti Inclusiv salariu				2 625,55 1 817,16
		<i>Total</i>	lei			4 920,15
		Total Anticamera a) Inclusiv salariu				4 920,15 3 355,30
		1.2. Cabinet sef				
		1.2.1. Timplarie				
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	4,200	16,729 15,569	70,26 65,39
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	4,200	6,307 1,731	26,49 7,27
11	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2	4,200	79,217 36,902	332,71 154,99
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	4,200	6,307 1,731	26,49 7,27
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	4,200	37,071	155,70

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			31,712	133,19
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,200	45,821 31,714	192,45 133,20
		<i>Total</i>	lei			804,10
		Total Timplarie Inclusiv salariu				804,10 501,31
		1.2.2. Tavan				
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,040	45,821 31,713	964,07 667,24
		<i>Total</i>	lei			964,07
		Total Tavan Inclusiv salariu				964,07 667,24
		1.2.3. Pereti				
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,000	45,821 31,713	2 061,95 1 427,09
		<i>Total</i>	lei			2 061,95
		Total Pereti Inclusiv salariu				2 061,95 1 427,09
		<i>Total</i>	lei			3 830,12
		Total Cabinet sef Inclusiv salariu				3 830,12 2 595,64
		1.3. Anticamera b)				
		1.3.1. Timplarie				
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	2,900	16,728 15,569	48,51 45,15
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	2,900	6,307 1,731	18,29 5,02

1	2	3	4	5	6	7
19	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2	2,900	79,217 36,903	229,73 107,02
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	2,900	6,307 1,731	18,29 5,02
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,900	37,076 31,714	107,52 91,97
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,900	45,821 31,714	132,88 91,97
		<i>Total</i>	lei			555,22
		Total Timplarie Inclusiv salariu				555,22 346,15
		1.3.2. Tavan				
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,000	45,821 31,713	1 237,17 856,25
		<i>Total</i>	lei			1 237,17
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 237,17 856,25
		1.3.3. Pereti				
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	25,500	45,821 31,713	1 168,43 808,68
		<i>Total</i>	lei			1 168,43
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 168,43 808,68
		<i>Total</i>	lei			2 960,82

1	2	3	4	5	6	7
		Total Anticamera b) Inclusiv salariu				2 960,82 2 011,08
		1.4. Cabinet juristi 1.4.1. Timplarie				
25	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	3,800	16,729 15,568	63,57 59,16
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	3,800	6,305 1,729	23,96 6,57
27	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2	3,800	79,218 36,903	301,03 140,23
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	3,800	6,305 1,729	23,96 6,57
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,800	37,074 31,713	140,88 120,51
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,800	45,821 31,713	174,12 120,51
		<i>Total</i>	lei			727,52
		Total Timplarie Inclusiv salariu				727,52 453,55
		1.4.2. Pereti				
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,900	45,821 31,713	1 644,98 1 138,50
		<i>Total</i>	lei			1 644,98
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 644,98 1 138,50
		<i>Total</i>	lei			2 372,50
		Total Cabinet juristi Inclusiv salariu				2 372,50 1 592,05

1	2	3	4	5	6	7
		1.5. Cabinet sef adjunct				
		1.5.1. Timplarie				
32	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	1,900	16,726 15,568	31,78 29,58
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	1,900	6,305 1,732	11,98 3,29
34	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2	1,900	79,221 36,905	150,52 70,12
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	1,900	6,305 1,732	11,98 3,29
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,900	37,068 31,711	70,43 60,25
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,900	45,826 31,716	87,07 60,26
		<i>Total</i>	lei			363,76
		Total Timplarie Inclusiv salariu				363,76 226,79
		1.5.2. Pereti				
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	37,800	45,821 31,713	1 732,03 1 198,75
		<i>Total</i>	lei			1 732,03
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 732,03 1 198,75
		<i>Total</i>	lei			2 095,79
		Total Cabinet sef adjunct Inclusiv salariu				2 095,79 1 425,54
		1.6. Cabinet 402				

1	2	3	4	5	6	7
		1.6.1. Timplarie				
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	1,200	16,725 15,567	20,07 18,68
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	1,200	6,308 1,733	7,57 2,08
41	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2	1,200	79,217 36,900	95,06 44,28
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	1,200	6,308 1,733	7,57 2,08
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,200	37,075 31,717	44,49 38,06
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,200	45,825 31,717	54,99 38,06
		<i>Total</i>	lei			229,75
		Total Timplarie Inclusiv salariu				229,75 143,24
		1.6.2. Pereti				
45	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (partial)	m2	6,000	16,728 15,568	100,37 93,41
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (partial)	m2	6,000	6,305 1,730	37,83 10,38
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (partial)	m2	6,000	37,072 31,713	222,43 190,28
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (partial)	m2	6,000	6,305 1,730	37,83 10,38
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	34,000	45,821 31,713	1 557,91 1 078,24

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
		<i>Total</i>	lei			1 956,37
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 956,37 1 382,69
		<i>Total</i>	lei			2 186,12
		Total Cabinet 402 Inclusiv salariu				2 186,12 1 525,93
		1.7. Cabinet 401				
		1.7.1. Timplarie				
50	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	2,300	16,730 15,570	38,48 35,81
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	2,300	6,304 1,730	14,50 3,98
52	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2	2,300	79,217 36,904	182,20 84,88
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	2,300	6,304 1,730	14,50 3,98
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,300	37,074 31,713	85,27 72,94
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,300	45,822 31,713	105,39 72,94
		<i>Total</i>	lei			440,34
		Total Timplarie Inclusiv salariu				440,34 274,53
		1.7.2. Pereti				
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	61,000	45,821 31,713	2 795,08 1 934,49

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 795,08
		Total Pereti Inclusiv salariu				2 795,08 1 934,49
		<i>Total</i>	lei			3 235,42
		Total Cabinet 401 Inclusiv salariu				3 235,42 2 209,02
		1.8. Cabinet 403				
		1.8.1. Timplarie				
57	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	2,300	16,730 15,570	38,48 35,81
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	2,300	6,304 1,730	14,50 3,98
59	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2	2,300	79,217 36,904	182,20 84,88
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	2,300	6,304 1,730	14,50 3,98
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,300	37,074 31,713	85,27 72,94
62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,300	45,822 31,713	105,39 72,94
		<i>Total</i>	lei			440,34
		Total Timplarie Inclusiv salariu				440,34 274,53
		<i>Total</i>	lei			440,34
		Total Cabinet 403 Inclusiv salariu				440,34 274,53
		1.9. Cabinet 404				
		1.9.1. Timplarie				
63	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	2,300	16,730	38,48

1	2	3	4	5	6	7
		sau exterioare driscuite la pereti			15,570	35,81
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	2,300	6,304 1,730	14,50 3,98
65	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2	2,300	79,217 36,904	182,20 84,88
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	2,300	6,304 1,730	14,50 3,98
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,300	37,074 31,713	85,27 72,94
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,300	45,822 31,713	105,39 72,94
		<i>Total</i>	lei			440,34
		Total Timplarie Inclusiv salariu				440,34 274,53
		<i>Total</i>	lei			440,34
		Total Cabinet 404 Inclusiv salariu				440,34 274,53
		1.10. Cabinet 405				
		1.10.1. Timplarie				
69	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	2,300	16,730 15,570	38,48 35,81
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	2,300	6,304 1,730	14,50 3,98
71	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2	2,300	79,217 36,904	182,20 84,88
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	2,300	6,304 1,730	14,50 3,98

1	2	3	4	5	6	7
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,300	37,074 31,713	85,27 72,94
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,300	45,822 31,713	105,39 72,94
		<i>Total</i>	lei			440,34
		Total Timplarie Inclusiv salariu				440,34 274,53
		1.10.2. Pereti				
75	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (partial)	m2	15,000	16,728 15,568	250,92 233,52
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (partial)	m2	15,000	6,305 1,730	94,58 25,95
77	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (partial)	m2	15,000	37,073 31,713	556,09 475,70
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (partial)	m2	15,000	6,305 1,730	94,58 25,95
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,500	45,821 31,713	2 313,96 1 601,51
		<i>Total</i>	lei			3 310,13
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 310,13 2 362,63
		<i>Total</i>	lei			3 750,47
		Total Cabinet 405 Inclusiv salariu				3 750,47 2 637,16
		1.11. Cabinet 406				
		1.11.1. Timplarie				
80	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	1,200	16,725	20,07

1	2	3	4	5	6	7
					15,567	18,68
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	1,200	6,308 1,733	7,57 2,08
82	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2	1,200	79,217 36,900	95,06 44,28
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	1,200	6,308 1,733	7,57 2,08
84	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,200	37,075 31,717	44,49 38,06
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,200	45,825 31,717	54,99 38,06
		<i>Total</i>	lei			229,75
		Total Timplarie Inclusiv salariu				229,75 143,24
		1.11.2. Pereti				
86	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	39,100	45,821 31,713	1 791,60 1 239,98
		<i>Total</i>	lei			1 791,60
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 791,60 1 239,98
		<i>Total</i>	lei			2 021,35
		Total Cabinet 406 Inclusiv salariu				2 021,35 1 383,22
		1.12. Cabinet 407				
		1.12.1. Timplarie				
87	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	1,200	16,725 15,567	20,07 18,68

1	2	3	4	5	6	7
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	1,200	6,308 1,733	7,57 2,08
89	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2	1,200	79,217 36,900	95,06 44,28
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	1,200	6,308 1,733	7,57 2,08
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,200	37,075 31,717	44,49 38,06
92	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,200	45,825 31,717	54,99 38,06
		<i>Total</i>	lei			229,75
		Total Timplarie Inclusiv salariu				229,75 143,24
		<i>Total</i>	lei			229,75
		Total Cabinet 407 Inclusiv salariu				229,75 143,24
		1.13. Cabinet 408				
		1.13.1. Timplarie				
93	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	1,200	16,725 15,567	20,07 18,68
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	1,200	6,308 1,733	7,57 2,08
95	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2	1,200	79,217 36,900	95,06 44,28
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	1,200	6,308 1,733	7,57 2,08
97	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	1,200	37,075 31,717	44,49 38,06

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
98	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,200	45,825 31,717	54,99 38,06
		<i>Total</i>	lei			229,75
		Total Timplarie Inclusiv salariu				229,75 143,24
		<i>Total</i>	lei			229,75
		Total Cabinet 408 Inclusiv salariu				229,75 143,24
		1.14. Cabinet 409				
		1.14.1. Timplarie				
99	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	6,100	16,730 15,569	102,05 94,97
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	6,100	6,305 1,730	38,46 10,55
101	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2	6,100	79,218 36,903	483,23 225,11
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	6,100	6,305 1,730	38,46 10,55
103	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,100	37,072 31,713	226,14 193,45
104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	6,100	45,821 31,713	279,51 193,45
		<i>Total</i>	lei			1 167,85
		Total Timplarie Inclusiv salariu				1 167,85 728,08

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 167,85
		Total Cabinet 409 Inclusiv salariu				1 167,85 728,08
		1.15. Cabinet 410				
		1.15.1. Timplarie				
105	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	2,300	16,730 15,570	38,48 35,81
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	2,300	6,304 1,730	14,50 3,98
107	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2	2,300	79,217 36,904	182,20 84,88
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	2,300	6,304 1,730	14,50 3,98
109	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,300	37,074 31,713	85,27 72,94
110	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,300	45,822 31,713	105,39 72,94
		<i>Total</i>	lei			440,34
		Total Timplarie Inclusiv salariu				440,34 274,53
		<i>Total</i>	lei			440,34
		Total Cabinet 410 Inclusiv salariu				440,34 274,53
		1.16. Cabinet 411				
		1.16.1. Timplarie				
111	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	2,300	16,730 15,570	38,48 35,81
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	2,300	6,304 1,730	14,50 3,98
113	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	2,300	79,217	182,20

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.			36,904	84,88
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	2,300	6,304 1,730	14,50 3,98
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,300	37,074 31,713	85,27 72,94
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,300	45,822 31,713	105,39 72,94
		<i>Total</i>	lei			440,34
		Total Timplarie Inclusiv salariu				440,34 274,53
		1.16.2. Pereti				
117	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (partial)	m2	5,000	16,728 15,568	83,64 77,84
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (partial)	m2	5,000	6,306 1,730	31,53 8,65
119	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (partial)	m2	5,000	37,074 31,714	185,37 158,57
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (partial)	m2	5,000	6,306 1,730	31,53 8,65
121	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,000	45,821 31,713	687,32 475,70
		<i>Total</i>	lei			1 019,39
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 019,39 729,41
		<i>Total</i>	lei			1 459,73

1	2	3	4	5	6	7
		Total Cabinet 411 Inclusiv salariu				1 459,73 1 003,94
		1.17. Cabinet 412				
		1.17.1. Timplarie				
122	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	6,900	16,728 15,568	115,42 107,42
123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	6,900	6,306 1,730	43,51 11,94
124	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2	6,900	79,217 36,903	546,60 254,63
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	6,900	6,306 1,730	43,51 11,94
126	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,900	37,072 31,713	255,80 218,82
127	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	6,900	45,822 31,713	316,17 218,82
		<i>Total</i>	lei			1 321,01
		Total Timplarie Inclusiv salariu				1 321,01 823,57
		1.17.2. Pereti				
128	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (partial)	m2	5,000	16,728 15,568	83,64 77,84
129	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (partial)	m2	5,000	6,306 1,730	31,53 8,65
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (partial)	m2	5,000	37,074 31,714	185,37 158,57
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (partial)	m2	5,000	6,306 1,730	31,53 8,65

1	2	3	4	5	6	7
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,000	45,821 31,713	687,32 475,70
		<i>Total</i>	lei			1 019,39
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 019,39 729,41
		<i>Total</i>	lei			2 340,40
		Total Cabinet 412 Inclusiv salariu				2 340,40 1 552,98
		1.18. Cabinet 413				
		1.18.1. Timplarie				
133	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	4,600	16,728 15,567	76,95 71,61
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	4,600	6,307 1,730	29,01 7,96
135	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2	4,600	79,217 36,902	364,40 169,75
136	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	4,600	6,307 1,730	29,01 7,96
137	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,600	37,074 31,713	170,54 145,88
138	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,600	45,822 31,713	210,78 145,88
		<i>Total</i>	lei			880,69
		Total Timplarie Inclusiv salariu				880,69 549,04
		<i>Total</i>	lei			880,69

1	2	3	4	5	6	7
		Total Cabinet 413 Inclusiv salariu				880,69 549,04
		1.19. Cabinet 414				
		1.19.1. Timplarie				
139	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	4,600	16,728 15,567	76,95 71,61
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	4,600	6,307 1,730	29,01 7,96
141	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2	4,600	79,217 36,902	364,40 169,75
142	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	4,600	6,307 1,730	29,01 7,96
143	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,600	37,074 31,713	170,54 145,88
144	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,600	45,822 31,713	210,78 145,88
		<i>Total</i>	lei			880,69
		Total Timplarie Inclusiv salariu				880,69 549,04
		<i>Total</i>	lei			880,69
		Total Cabinet 414 Inclusiv salariu				880,69 549,04
		1.20. Cazangerie				
		1.20.1. Timplarie				
145	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	1,300	16,731 15,569	21,75 20,24
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	1,300	6,308 1,731	8,20 2,25
147	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	1,300	79,215 36,900	102,98 47,97

1	2	3	4	5	6	7
		tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.				
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	1,300	6,308 1,731	8,20 2,25
149	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,300	37,077 31,715	48,20 41,23
150	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,300	45,823 31,715	59,57 41,23
		<i>Total</i>	lei			248,90
		Total Timplarie Inclusiv salariu				248,90 155,17
		<i>Total</i>	lei			248,90
		Total Cazangerie Inclusiv salariu				248,90 155,17
		1.21. Scara de acces				
		1.21.1. Tavan				
151	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,000	45,821 31,713	1 832,84 1 268,52
		<i>Total</i>	lei			1 832,84
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 832,84 1 268,52
		1.21.2. Pereti				
152	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (partial)	m2	20,000	16,728 15,568	334,56 311,36
153	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	20,000	36,762 13,262	735,24 265,24
154	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (partial)	m2	40,000	6,305 1,730	252,19 69,19
155	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	40,000	37,072	1 482,89

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (partial)			31,713	1 268,52
156	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (partial)	m2	40,000	6,305 1,730	252,19 69,19
157	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,000	45,821 31,713	1 832,84 1 268,52
		<i>Total</i>	lei			4 889,91
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 889,91 3 252,02
		<i>Total</i>	lei			6 722,75
		Total Scara de acces Inclusiv salariu				6 722,75 4 520,54
		<i>Total</i>	lei			42 854,27
		Total Lucrari interioare Inclusiv salariu				42 854,27 28 903,80
		2. Lucrari exterioare				
158	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	200,000	54,286 43,245	10 857,20 8 649,00
159	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100	m2	75,000	420,158 168,540	31 511,82 12 640,51
160	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	300,000	55,818 48,434	16 745,37 14 530,32
161	RpCP35B	Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m	85,000	167,472 28,830	14 235,12 2 450,55

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			73 349,51
		Total Lucrari exterioare Inclusiv salariu				73 349,51 38 270,38

		Total	lei	116 203,78
		CAS	24 %	16 121,80
		Cheltuieli de transport	10 %	4 441,36
		Total CD		136 766,94
		Cheltuieli de regie	12 %	16 412,03
		Total cu CR		153 178,97
		Beneficiu de deviz	5 %	7 658,95
		Total cu B		160 837,92
		TVA	20 %	32 167,59
		Total deviz: Inclusiv salariu		193 005,51 67 174,18

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a SFS Ungheni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie a SFS Ungheni

Valoarea de deviz 193 005,51 lei

Intocmit in prețuri curente 02.10.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	13,1640	57,66	759,034
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	58,3650	57,66	3 365,323
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	190,5680	57,66	10 988,155
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	150,0000	57,66	8 649,000
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	179,5500	57,66	10 352,853
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	362,7540	57,66	20 916,407
7.	7422010060100	Timplar	h-om	34,0000	57,66	1 960,440
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	128,4250	57,66	7 404,988
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	48,1750	57,66	2 777,770
		Total manopera				67 174,18

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,5800	215,00	554,700
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	39,8520	15,00	597,780
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	7 600,00	152,000
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0600	7 600,00	456,000
5.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0600	7 500,00	450,000
6.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0240	9 800,00	235,200
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	38,9100	29,00	1 128,390
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	254,8160	26,00	6 625,216
9.	2430226109307	Diluant decapant	kg	10,0000	35,00	350,000
10.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	303,0000	2,60	787,800
11.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	378,7500	2,60	984,750
12.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	81,0525	174,00	14 103,135
13.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	96,2025	12,50	1 202,531
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	387,0000	1,60	619,200
15.	2652102100713	Var pasta	m3	0,4200	2 350,00	987,000
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	38,2224	2,80	107,021
17.	2653102100831	Amestec uscat	kg	419,1180	2,75	1 152,573
18.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	136,8207	5,05	690,946
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	318,5200	5,50	1 751,860
20.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	85,8500	125,00	10 731,250

21.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,6000	25,00	15,000
22.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	343,4000	0,80	274,720
23.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	606,0000	0,40	242,400
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,6539	20,00	153,078
25.	4100126202818	Apa	m3	0,1297	20,00	2,594
26.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,9700	4,50	58,368
		Total materiale de constructii				44 413,61

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	900,0000	1,00	900,000
2.	2875277400000	Compresor	h-ut	18,4905	50,00	924,525
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,1750	16,00	50,800
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,0970	16,00	17,552
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	22,5000	65,00	1 462,500
6.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	4,2500	180,00	765,000
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3847	12,00	4,618
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,5750	35,00	55,125
9.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	18,1970	10,00	181,970
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,3850	75,00	253,875
		Total utilaje de constructii				4 615,99

Total	lei	116 203,78
CAS	24 %	16 121,80
Cheltuieli de transport	10 %	4 441,36
Total CD		136 766,94
Cheltuieli de regie	12 %	16 412,03
Total cu CR		153 178,97
Beneficiu de deviz	5 %	7 658,95
Total cu B		160 837,92
TVA	20 %	32 167,59

Total deviz:

193 005,51

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari interioare				
		1.1. Anticamera a)				
		1.1.1. Timplarie				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,729
						15,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			63,57
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,305
						1,729
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Cheltuieli directe	lei			23,96
3	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2			79,218
						36,903
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,10
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
		Cheltuieli directe	lei			301,03
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,305
						1,729
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Cheltuieli directe	lei			23,96
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,074
						31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			140,88
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,821
						31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			174,12
		1.1.2. Tavan				
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,821
						31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 567,08
		1.1.3. Pereti				
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,821
						31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 625,55
		1.2. Cabinet sef				
		1.2.1. Timplarie				
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,729
						15,569
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			70,26
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,307
						1,731
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26,49
11	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2			79,217
						36,902
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,10
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			332,71
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,307
						1,731
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26,49
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			37,071

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				31,712
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			155,70
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,821 31,714
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			192,45
		1.2.2. Tavan				
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,821 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			964,07
		1.2.3. Pereti				
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,821 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			2 061,95
		1.3. Anticamera b)				
		1.3.1. Timplarie				
17	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,728 15,569
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			48,51
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,307 1,731
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		Cheltuieli directe	lei			18,29
19	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2			79,217 36,903

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,10
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
		Cheltuieli directe	lei			229,73
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,307 1,731
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		Cheltuieli directe	lei			18,29
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,076 31,714
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			107,52
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,821 31,714
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			132,88
		1.3.2. Tavan				
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,821 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			1 237,17
		1.3.3. Pereti				
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,821 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			1 168,43
		1.4. Cabinet juristi				
		1.4.1. Timplarie				
25	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,729 15,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			63,57
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,305
						1,729
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Cheltuieli directe	lei			23,96
27	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2			79,218
						36,903
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,10
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
		Cheltuieli directe	lei			301,03
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,305
						1,729
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Cheltuieli directe	lei			23,96
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,074
						31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			140,88
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,821
						31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			174,12
		1.4.2. Pereti				
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,821
						31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			1 644,98
		1.5. Cabinet sef adjunct				
		1.5.1. Timplarie				
32	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau	m2			16,726

1	2	3	4	5	6	7
		exterioare driscuite la pereti				15,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			31,78
33	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,305
						1,732
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Cheltuieli directe	lei			11,98
34	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2			79,221
						36,905
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,10
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
		Cheltuieli directe	lei			150,52
35	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,305
						1,732
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Cheltuieli directe	lei			11,98
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,068
						31,711
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			70,43
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,826
						31,716
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			87,07
		1.5.2. Pereti				
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,821
						31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			1 732,03
		1.6. Cabinet 402				

1	2	3	4	5	6	7
		1.6.1. Timplarie				
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,725 15,567
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20,07
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,308 1,733
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7,57
41	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2			79,217 36,900
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,10
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			95,06
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,308 1,733
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7,57
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,075 31,717
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44,49
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,825 31,717
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			54,99
		1.6.2. Pereti				
45	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (partial)	m2			16,728 15,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			100,37
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (partial)	m2			6,305 1,730

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		Cheltuieli directe	lei			37,83
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (partial)	m2			37,072
						31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			222,43
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (partial)	m2			6,305
						1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		Cheltuieli directe	lei			37,83
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,821
						31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			1 557,91
		1.7. Cabinet 401				
		1.7.1. Timplarie				
50	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,730
						15,570
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			38,48
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurelor ferestrelor	m2			6,304
						1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Cheltuieli directe	lei			14,50
52	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2			79,217
						36,904
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,10
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
		Cheltuieli directe	lei			182,20
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurelor ferestrelor	m2			6,304
						1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14,50
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,074
						31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			85,27
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,822
						31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			105,39
		1.7.2. Pereti				
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,821
						31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 795,08
		1.8. Cabinet 403				
		1.8.1. Timplarie				
57	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,730
						15,570
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			38,48
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,304
						1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14,50
59	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2			79,217
						36,904
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952270000000	Agreat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,10
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			182,20
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,304
						1,730

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Cheltuieli directe	lei			14,50
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,074 31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			85,27
62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,822 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			105,39
		1.9. Cabinet 404				
		1.9.1. Timplarie				
63	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,730 15,570
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			38,48
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,304 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Cheltuieli directe	lei			14,50
65	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2			79,217 36,904
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,10
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
		Cheltuieli directe	lei			182,20
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,304 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Cheltuieli directe	lei			14,50
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,074 31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			85,27
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,822 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			105,39
		1.10. Cabinet 405				
		1.10.1. Timplarie				
69	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,730 15,570
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			38,48
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,304 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Cheltuieli directe	lei			14,50
71	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2			79,217 36,904
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,10
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
		Cheltuieli directe	lei			182,20
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,304 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Cheltuieli directe	lei			14,50
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,074 31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			85,27
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,822 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			105,39
		1.10.2. Pereti				
75	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (partial)	m2			16,728
						15,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			250,92
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (partial)	m2			6,305
						1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		Cheltuieli directe	lei			94,58
77	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (partial)	m2			37,073
						31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			556,09
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (partial)	m2			6,305
						1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		Cheltuieli directe	lei			94,58
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,821
						31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			2 313,96
		1.11. Cabinet 406				
		1.11.1. Timplarie				
80	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,725
						15,567
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			20,07
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,308
						1,733
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Cheltuieli directe	lei			7,57
82	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			79,217

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.				36,900
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,10
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			95,06
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,308
						1,733
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7,57
84	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,075
						31,717
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44,49
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,825
						31,717
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			54,99
		1.11.2. Pereti				
86	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,821
						31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 791,60
		1.12. Cabinet 407				
		1.12.1. Timplarie				
87	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,725
						15,567
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20,07
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,308
						1,733
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7,57
89	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2			79,217 36,900
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,10
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			95,06
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,308 1,733
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7,57
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,075 31,717
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44,49
92	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,825 31,717
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			54,99
		1.13. Cabinet 408				
		1.13.1. Timplarie				
93	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,725 15,567
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20,07
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,308 1,733
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7,57
95	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2			79,217 36,900
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,10
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			95,06
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,308
						1,733
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7,57
97	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,075
						31,717
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44,49
98	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,825
						31,717
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			54,99
		1.14. Cabinet 409				
		1.14.1. Timplarie				
99	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,730
						15,569
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			102,05
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,305
						1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			38,46
101	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2			79,218
						36,903
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,10
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			483,23
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,305
						1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			38,46
103	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			37,072

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor, coloanelor si tavanelor				31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			226,14
104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,821 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			279,51
		1.15. Cabinet 410				
		1.15.1. Timplarie				
105	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,730 15,570
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			38,48
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,304 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14,50
107	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2			79,217 36,904
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,10
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			182,20
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,304 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14,50
109	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,074 31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			85,27
110	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,822 31,713

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			105,39
		1.16. Cabinet 411				
		1.16.1. Timplarie				
111	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,730 15,570
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			38,48
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,304 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Cheltuieli directe	lei			14,50
113	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2			79,217 36,904
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,10
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
		Cheltuieli directe	lei			182,20
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,304 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Cheltuieli directe	lei			14,50
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,074 31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			85,27
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,822 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			105,39
		1.16.2. Pereti				
117	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau	m2			16,728

1	2	3	4	5	6	7
		exterioare driscuite la pereti (partial)				15,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			83,64
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (partial)	m2			6,306 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		Cheltuieli directe	lei			31,53
119	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (partial)	m2			37,074 31,714
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			185,37
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (partial)	m2			6,306 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		Cheltuieli directe	lei			31,53
121	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,821 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			687,32
		1.17. Cabinet 412				
		1.17.1. Timplarie				
122	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,728 15,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			115,42
123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,306 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		Cheltuieli directe	lei			43,51
124	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2			79,217 36,903
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	75,00	3,75

1	2	3	4	5	6	7
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,10
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			546,60
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,306 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43,51
126	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,072 31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			255,80
127	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,822 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			316,17
		1.17.2. Pereti				
128	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (partial)	m2			16,728 15,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			83,64
129	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (partial)	m2			6,306 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			31,53
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (partial)	m2			37,074 31,714
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			185,37
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (partial)	m2			6,306 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			31,53
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,821 31,713

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			687,32
		1.18. Cabinet 413				
		1.18.1. Timplarie				
133	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,728 15,567
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			76,95
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,307 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Cheltuieli directe	lei			29,01
135	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2			79,217 36,902
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,10
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
		Cheltuieli directe	lei			364,40
136	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,307 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Cheltuieli directe	lei			29,01
137	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,074 31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			170,54
138	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,822 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			210,78
		1.19. Cabinet 414				
		1.19.1. Timplarie				

1	2	3	4	5	6	7
139	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,728 15,567
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			76,95
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,307 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Cheltuieli directe	lei			29,01
141	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2			79,217 36,902
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,10
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
		Cheltuieli directe	lei			364,40
142	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,307 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
		Cheltuieli directe	lei			29,01
143	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,074 31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			170,54
144	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,822 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			210,78
		1.20. Cazangerie				
		1.20.1. Timplarie				
145	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			16,731 15,569
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		Cheltuieli directe	lei			21,75
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,308

1	2	3	4	5	6	7
						1,731
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		Cheltuieli directe	lei			8,20
147	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2			79,215 36,900
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,75	19,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,10
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
		Cheltuieli directe	lei			102,98
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			6,308 1,731
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		Cheltuieli directe	lei			8,20
149	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,077 31,715
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		Cheltuieli directe	lei			48,20
150	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,823 31,715
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			59,57
		1.21. Scara de acces				
		1.21.1. Tavan				
151	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,821 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			1 832,84
		1.21.2. Pereti				
152	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (partial)	m2			16,728 15,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	16,00	0,16

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			334,56
153	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			36,762
						13,262
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	35,00	17,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			735,24
154	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (partial)	m2			6,305
						1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			252,19
155	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (partial)	m2			37,072
						31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,05	5,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 482,89
156	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (partial)	m2			6,305
						1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			252,19
157	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,821
						31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 832,84
		2. Lucrari exterioare				
158	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			54,286
						43,245
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,24
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	7 600,00	2,28
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	7 600,00	0,76
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	7 500,00	2,25
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	9 800,00	1,18
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,08
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 857,20
159	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100	m2			420,158
						168,540
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	57,66	138,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	57,66	30,50
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,60	10,50
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	2,60	13,13
	2521302602909	Placi ignifugate din vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0700	174,00	188,04

1	2	3	4	5	6	7
		180 kg/m3*				
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	12,50	16,03
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,40	3,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	16,00	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	12,00	0,04
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	65,00	19,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	35,00	0,74
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			31 511,82
160	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			55,818 48,434
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	57,66	29,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	57,66	19,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,60	2,06
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	2 350,00	3,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	215,00	1,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	20,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	75,00	0,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	16,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 745,37
161	RpCP35B	Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m			167,472 28,830
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	125,00	126,25
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,80	3,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	16,00	0,16
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	180,00	9,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 235,12

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.